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Dostawy - 1513-2020

03/01/2020 S2 Dostawy - Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia - Procedura otwarta

L IV. VL VL

Polska-Warszawa: Czesci i akcesoria do pojazdéw i silnikéw do nich
2020/S 002-001513
Ogtoszenie o udzieleniu zamdwienia
Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Stuzba Ochrony Panstwa
Adres pocztowy: ul. Podchorazych 38
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL911

Kod pocztowy: 00-463

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Mariusz Pietosa, Radostaw Szczesniak
E-mail: zamowieniapubliczne@sop.gov.pl
Tel.: +048 226065967/+048 226065498
Faks: +048 226065956/+048 226065408
Adresy internetowe:

Gtowny adres: www.sop.gov.pl

Informacja o zaméwieniu wspdlnym

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: panstwowa jednostka budzetowa
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot

IL.1)

1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Wielko$¢€ lub zakres zamdwienia

Nazwa:

Dostawa petnego asortymentu oryginalnych, fabrycznie nowych czesci zamiennych do samochodéw marki Mercedes-Benz

Numer referencyjny: 59/2019/ZP

Gtéwny kod CPV

34300000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest Dostawa petnego asortymentu oryginalnych, fabrycznie nowych czesci zamiennych do samochodéw marki Mercedes-Benz,
zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ.

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zamdéwienia (bez VAT)

Najtansza oferta: 2 079 892.88 PLN / Najdrozsza oferta: 2 250 250.78 PLN brana pod uwage

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce §wiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Stuzba Ochrony Panstwa, 00-463 Warszawa, ul.Podchorazych 32, POLSKA.

Opis zamdwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest Dostawa petnego asortymentu oryginalnych, fabrycznie nowych czesci zamiennych do samochodéw marki Mercedes-Benz,
zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: rabat od cen detalicznych sprzedazy czesci zamiennych nie wymienionych w arkuszu cenowym / Waga: 40
Cena - Waga: 60

11.2.11) Informacje o opcjach

Opgje: nie

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze Srodkéw Unii Europejskiej: nie

11.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

1V.2.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukgji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwier rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE - OJ/S: 2019/S 186-451917

Informacje o zakohczeniu dynamicznego systemu zakup6w
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Informacje o zakoficzeniu zaproszenia do ubiegania si¢ 0 zamdwienie w postaci wstepnego ogtoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

ZamOwienie nr: 59/2019/ZP

Nazwa:
Dostawa petnego asortymentu oryginalnych, fabrycznie nowych czesci zamiennych do samochodéw marki Mercedes-Benz

Zamoéwienie/zamdwienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
17/12/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 2

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 2

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: MB Motors Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 140843626
Adres pocztowy: ul. Putawska 34
Miejscowos¢: Piaseczno

Kod NUTS: PL913

Kod pocztowy: 05-500

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zaméwienia/czesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 3 049 099.11 PLN
Najtansza oferta: 2 079 892.88 PLN / Najdrozsza oferta: 2 250 250.78 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.2)
VI1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca do uptywu terminu sktadania ofert zobowiazany jest wnies¢ wadium w wysokosci - 35 000, 00 PLN.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1513-2020: TEXT:PL:HTML

2. W przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego moga ubiegac sie Wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu na podstawie art.

24 ust. 1 pkt 12-23, ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Wykaz oswiadczen i dokumentéw zawiera rozdziat VI SIWZ.

3. Zamawiajacy bedzie zadat od Wykonawcy przed dniem zawarcia umowy wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 %

wartosci umowy brutto.
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +048 224587840

Faks: +048 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Sktadanie odwotarh
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcom przystuguja srodki ochrony prawnej wymienione w dziale VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.

1986 ze zm.).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Departament Odwotan Urzedu Zamdwien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +048 224587801

Faks: +048 224587803

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/12/2019
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